ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022                                                                                                                № 7

Об определении гарантирующей организации

по водоотведению и зоны её деятельности

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьями 8,12 Федерального закона от

07.12.2001 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Ижевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан, с целью надлежащего и бесперебойного централизованного

водоотведения на территории Ижевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере водоотведения на

территории села Ижевка Ижевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан -  муниципальное унитарное

предприятие «Управление жилищно-коммунального хозяйства Менделеевского

муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы», опубликовать на

портале правовой информации Республики Татарстан  http//pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ижевского

сельского поселения                                                                                       Н.М. Сергеева